Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  мая     2015г.                        №124а                            р.п. Усть-Донецкий

О создании комиссии по

определению мест массового

пребывания людей и их категорирования

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации № 272 от 25.03.2015г. «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Создать комиссию по определению мест массового пребывания людей и их категорированию (далее – Комиссия), в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комиссии:

2.1. Провести обследование мест массового пребывания людей.

2.2. Провести заседание комиссии на котором утвердить перечень мест массового пребывания людей и по данным обследования провести категорирование таких мест и объектов (территорий).

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава  поселения                                                                 В.Н. Скрипников

Виза: Трифонова Е.Н.

Исп. Аксенов Г.А.
тел. 9-71-83

Приложение

к постановлению Администрации
Усть-Донецкого городского поселения
от «25»  мая  2015г. №124а
Состав комиссии

по  определению мест массового пребывания людей и их категорированию
Председатель комиссии:

-Скрипников Валерий Николаевич - Глава Усть-Донецкого городского поселения
Секретарь  комиссии:

-Дмитриенко Ирина Алексеевна -ведущий специалист по работе с депутатами, общественными организациями, социальным вопросам

Члены комиссии:
-Аксенов Геннадий Алексеевич - заместитель главы администрации Усть-Донецкого городского поселения.
-Закутаев Борис Петрович - начальник отдела ЖКХ, строительства, транспорта, дорожного хозяйства, торговли, реализации целевых программ, поддержки предпринимательства.
-Трифонова Елена Николаевна - главный  специалист по правовой, кадровой и архивной работе.

-Никитенок Евгений Алексеевич - заведующий сектором муниципального имущества и земельных отношений.
-Золотых Александр Иванович - ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовке, ГО и ЧС, пожарной безопасности, энерго- и газоснабжения населения и связи.